

حادثه‌ها

اخاذی مرد زن نما

در سایت همسر یابی

• **شرق:** مردی که با معرفی خود به‌عنوان زن، مردانی را که در سایت همسر یابی به‌دنبال شریک زندگی می‌گشتند اغفال و از آنها اخاذی می‌کرد توسط پلیس فتای استان البرز شناسایی و دستگیر شد. ماموران در پی شکایت مردی جوان به پلیس فتای استان البرز مبنی بر اینکه توسط یک سایت همسر یابی اغفال شده و مورد اخاذی قرار گرفته‌است به بررسی موضوع پرداختند. شاکي توضیح داد: «از طریق یک سایت همسر یابی دنبال شریک زندگی بودم که با دختری آشنا شدم ما از نظر شرایط اخلاقی و زندگی کاملا با هم تفاهم داشتیم، مدتی که از ارتباط اینترنتی ما گذشت، آن دختر با ارسال ایمیلی از من خواست در صورت تمایل به ملاقات حضوری با وی، مبلغ چهار میلیون‌ریال به حسابش واریز کنم، من که کاملا به آن دختر اعتماد داشتم مبلغ را به حسابی که داده بود واریز کردم اما او از آن پس ارتباطش را با من قطع کرد.» ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و رصد فضای مجازی دریافتند متهم مردی است که با راهاندازی سایت‌های همسر یابی و معرفی خود به‌عنوان زن، مردان جوان را اغفال و از آنها اخاذی می‌کند. سرهنگ یزدان نیکنام، رئیس پلیس فتای استان البرز در این‌باره گفت: ماموران موفق شدند با به‌کارگیری شیوه‌های نوین کشف جرم و انجام کار های اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را طی عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. نیکنام تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا به جرم خود مبنی بر بازرگاری سایت همسر یابی و معرفی خود به‌عنوان دختر اعتراف کرد و گفت: با جلب اعتماد مردان جوانی که به‌دنبال شریک زندگی بودند از آنها می‌خواست تا به‌منظور آشنایی بیشتر و ملاقات حضوری به حسابش پول واریز کنند و به این صورت از آنها کلاهبرداری می‌کرد.

مرد معتاد، زنی را به آتش کشید

• **ایستنا:** فرمانده انتظامی استان سمنان از قتل هولناک زنی به دست شوهر معتادش خبر داد. سردار محمدرضا میرزایی در این‌باره گفت: زنی ۳۰ساله به نام مرضیه ۳۱ اردیبهشت‌ماه اسال به‌دنبال آتش گرفتن خانه‌ای در روستای دیزج شاه‌رود به شدت دچار سوختگی شد و پس از ۱۵ روز جان خود را از دست داد. وی افزود: به‌دنبال این حادثه خانواده مرضیه به تاریخ ۲۰خرداد به پلیس مراجعه کردند و خواستار رسیدگی به موضوع شدند. فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: ماموران در جریان تحقیقات خود به بازجویی از همسر ۳۲ساله این زن پرداختند. او مدعی شد پس از درگیری لفظی با همسرش، مرضیه گالن بنزین را روی خودش خالی و خودسوزی کرد. میرزایی اضافه کرد: کارآگاهان در جریان تحقیقات خود متوجه شدند مقتول فرزندی پنج ساله دارد که خانواده مادرش از زمان مرگ مرضیه از او بی‌خبر هستند. سرانجام مشخص شد این پسر بچه در منزل پدر بزرگ پدری‌اش زندگی می‌کند. کارآگاهان با تحقیق از این پسر بچه متوجه شدند مرضیه به دست شوهرش به آتش کشیده شده‌است. رئیس پلیس استان سمنان افزود: در نهایت شوهر مقتول از راز جنایت هولناک خود پرده برداشت و در اعترافش گفت پس از درگیری با همسرش بنزین را روی او ریخت و وی را با فندک به آتش کشید. میرزایی با اشاره به اعتیاد شدید متهم به مواد مخدر افزود: این مرد بیکار بود و با همسرش بر سر این موضوع اختلاف شدیدی داشت.

شرق: پسر ی جوان که چهار سال قبل به اتهام قتل دوستش دستگیر شده در شرایطی در آستانه اعدام قرار گرفته که در صورت پرداخت ۵۰۰میلیون تومان می‌تواند دوباره به زندگی بازگردد. رسول که اکنون ۲۷سال دارد یک هفته پس از درگیری بر مگبار در اصفهان دستگیر شد و از آن زمان در زندان بسر می‌برد. درگیری ۲۴فروردین سال ۸۹ اتفاق افتاد و جوانی به نام نادر جان خود را بر اثر جراحی چاقو از دست داد. پدر رسول در این‌باره به خبرنگار ما گفت: «پسر م و مقتول به‌واسطه کار در کارگاه میل‌سازی با هم آشنا شده بودند و در طول مدتی همکاری‌شان مقتول گوشی موبایلی را به پسر م فروخت و رسول پس از مدتی مجبور شد آن گوشی را پس بدهد. ریشه درگیری مرگبار هم همان گوشی است. پسر م پس از آنکه گوشی را بازگرداند به نادر گفت پولی را که بابت خرید گوشی به او داده، می‌خواهد اما نادر از این کار خودداری می‌کرد.» به گفته پدر رسول، این جوان و نادر تقریباً از هم بی‌خبر بودند و فقط هرازگاهی که همدیگر را می‌دیدند رسول به او درباره گوشی و پول تذکر می‌داد اما نادر زیر بار نمی‌رفت. این ماجرا حدود دوسال ادامه

پیدا کرد تا اینکه روز حادثه، درگیری بالا گرفت و رسول و نادر با هم گلاویز شدند. پدر رسول درباره چگونگی این اتفاق مرگبار گفت: «آن‌روز بعد از اینکه نادر برای رسول چاقو کشیده‌است از آنجایی که پسر م کشتی گیر بود قبل از اینکه مجروح شود نادر را هل داد و او به دیوار خورد که در همان لحظه چاقویی که دستس او بود در کنشش فرو رفت. بعد از آن پسر م که از این اتفاق بی‌خبر بود روی کمر نادر نشست تا چاقو را از دست او بگیرد اما همین کار باعث شد شدت جراحی بیشتر شود و رسول زمانی فهیمد نادر مجروح شده‌است که او را برگرداند و دید شش‌اش خونی است. بعد از آن هم هر دو ترسیدند و رفتند.» نادر پس از این درگیری همراه پدرش به بیمارستان رفت اما کادر درمانی متوجه عمق جراحی نشدند و او را پس از بخیه سرپایی و بستری کوتاه‌مدت مرخص کردند پس از آن پسر جوان جانش را از دست داد. بنابه گفته پدر رسول درگیری حدود ساعت چهار بعدازظهر اتفاق افتاد و نادر ساعتی بعد همراه پدرش به مرکز درمانی مراجعه کرد و بعد از بخیه و درمان سرپایی مرخص شد اما ساعت ۱۱ شب در حالی که به کما رفته بود دوباره به بیمارستان

اولیای دم مقتول اعلام کرده‌اند در ازای دریافت پول گذشت می‌کنند

منتقل شد و حدود ساعت پنج یامداد روز بعد جان خود را از دست داد. به گفته این مرد میانسال او و پسرش تا یک هفته بعد که ماموران به خانه‌شان رفتند و رسول را دستگیر کردند از مرگ نادر خبری نداشتند. تحقیقات پس از مرگ نادر و دستگیری رسول به‌عنوان متهم به‌قتل شروع شد و پرونده با توجه به اعتراف صریح متهم درباره درگیری منجر به قتل به شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان اصفهان رفت. قضات دادگاه با این استدلال که رسول روی شانه نادر نشسته و همین کار باعث ایجاد جراحث عمیق و کشنده شده‌است او را ا گناهکار شناختند و به این ترتیب برای متهم حکم قصاص نفس صادر کردند. پرونده در ادامه روند رسیدگی به اتهامات متهم در دیوانعالی کشور رفت و حکم قصاص در آنجا نیز تایید شد. به این ترتیب رسول در آستانه اعدام قرار گرفت.

اولیای دم نادر در پی این اتفاقات تقاضای اجرای حکم را مطرح و در برابر مذاکره برای بخشش قاتل فرزندشان مقاومت کردند. آنها در نهایت با پادرمیانی روحانیونی که بنا بر این گزارش رسول اکنون در بند ۲ جوانان زندان ام‌اصحت‌های اولیه موثر واقع نشد و به خواسته اولیای دم

زن جوان، پشت پرده قتل شوهر



می‌دانم اگر تو از او بخواهی شوهرت را می‌کشد اما به حرف من گوش نمی‌دهد. من هم قبول کردم» متهم ادامه داد: «با پوریا صحبت کردم ۳۰۰هزار تومان به او گفت تا سعید را بکشد. روز حادثه من به گفت سعید به قتل رسیده‌است. او گفت با همکاری دوستش به نام مهدی این کار را کرده‌است. بعد هم گفت جسد را به بیرون شهر ببردند.» سه متهم دیگر با اعتراف مریم بازداشت شدند و تحقیقات از آنها انجام گرفت. پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان پای میز محاکمه رفتند پوریا متهم ردیف اول وقتی در جایگاه قرار گرفت اتهام قتل را قبول کرد و گفت: با همکاری مهدی سعید را کشتم من با مریم آشنا بودم و می‌دانستم او و سجاد با هم رابطه خوبی دارند و خیلی به هم وابسته هستند. چندبار آنها را با هم دیده بودم وقتی مریم

روز ۲۴ فروردین زمان اجرای حکم تعیین شد اما خانواده رسول دست از تلاش برنداشتند و در نهایت در روز اجرای حکم بار دیگر موفق به جلب نظر اولیای دم مقتول شدند. خانواده مقتول این بار گفتند قاتل فرزندشان را با دریافت ۵۰۰میلیون تومان می‌بخشند. یکی از اقوام متهم در این‌باره گفت: «مانی که برای پرداخت پول اعلام آمادگی کردیم تصور می‌کردیم می‌توانیم صدمیلیون تومان فراهم کنیم اما از آن روز تاکنون فقط ۴۰میلیون تومان جمع شده‌است و برای تهیه بقیه مبلغ مشکل داریم. این در حالی است که چهار شبیه هفته گذشته به ما اعلام کردند برای پرداخت مبلغ درخواستی اولیای دم مقتول فقط ۱۵ روز مهلت داریم.» وی ادامه داد: «هنرمندان برای تهیه پول وارد عمل شدند و برنامه‌ای را برگزار کردند که متأسفانه موفقیت‌آمیز نبود و مبلغ زیادی جمع نشد. بعد از آن با هنرمندان دیگری در این‌باره صحبت شد تا از آنها کمک بگیریم اما هر یک از آنان درگیر پرونده‌ای مشابه هستند و به همین دلیل برای همکاری با ما تمایل نشان ندادند.» بنا بر این گزارش رسول اکنون در بند ۲ جوانان زندان دستجرد به‌سر می‌برد و میان مرگ و زندگی معلق است.

۳۰۰هزار تومان به من داد قبول کردم شوهر او را بکشم با مهدی هماهنگ کردم و با هم سعید را به قتل رساندیم. سپس ۳۰۰هزار تومان مواد خریدیم و کشیدیم» هر چند سجاد و مریم اتهام معاونت در قتل را رد کردند اما قضات رسیدگی‌کننده آنها را مجرم شناختند و مهدی و پوریا را با توجه به درخواست اولیای دم به اتهام مشارکت در قتل به قصاص و مریم و فرهاد را به حبس و شلاق محکوم کردند. با ارسال پرونده به دیوانعالی کشور رأی صادره در مورد دو متهم ردیف اول به تایید رسید اما پرونده در خصوص مریم و سجاد نقض و به شعبه هم‌عرض فرستاده شد. روز گذشته مریم و سجاد پای میز محاکمه رفتند بعد از دفاع نماینده دادستان از کیفرخواست سجاد در جایگاه قرار گرفت. او اتهام معاونت در قتل را برای بار دوم رد کرد و گفت: مریم بود که درخواست کرد با من رابطه داشته باشد او مشتری مغازمان بود و از این طریق با هم آشنا شدیم. چند باری این درخواست را رد کردم اما او اصرار کرد بعد به من گفت باید با هم ازدواج کنیم پوریا دوست مریم بود و آنها همدیگر را از قبل می‌شناختند یک روز مریم به من گفت به پوریا پول داده تا شوهرش را بکشد و بعد هم خبر مرگ شوهرش را به من داد اول فکر کردم دروغ می‌گوید اما وقتی دیدم برای سعید مراسم ختم گرفته‌اند باور و حتی در مراسم هم شرکت کردم. نقشه قتل توسط مریم طراحی شد. من هیچ نقشی نداشتم و درخواست برائت دارم. مریم بی‌دلیل مرا درگیر این ماجرا کرد البته قبول دارم باهم رابطه داشتیم که آن هم به خواست مریم بود حتی به او گفتیم می‌توانی از شوهرت جدا شوی چرا می‌خواهی او را بکشی اما جواب داد شوهرم دخترم را از من می‌گیرد. بازهم تاکید می‌کنم مرگ سعید ربطی به من ندارد و اصلا در جریان آن نبودم.» بنابر این گزارش ادامه رسیدگی به پرونده به آینده موکول شد.

از استان‌های همجوار شناسایی کنند. وی اضافه کرد: بلافاصله برنامه‌ریزی لازم برای دستگیری متهم آغاز شد و کارآگاهان او را دستگیر و دوهزار سکه تقلبی دیگر، دو دستگاه گوشی همراه و تعدادی سیم کارت همراه از وی کشف شد. متهم در اظهارات خود به ماموران انتظامی گفت: مدتی قبل، تعدادی سکه تقلبی را از فردی خریداری کردم و برای فروش آن پیامکی به افرادی ناشناس ارسال کردم با عنوان اینکه عباری هستم و سکه‌ها را در حین چرا پیدا کرده‌ام و قصد فروش آن را دارم. سرانجام فردی از قزوین با من تماس گرفت و با او برای معامله قرار گذاشتم.

کشف ۵هزار سکه تقلبی از کلاهبردار پیامکی

مالی‌اخته اضافه کرد: «بعد از رفتن آن فرد با بررسی دقیق سکه‌ها متوجه شدم تمامی آنها تقلبی‌است.» کارآگاهان بعد از اطلاع از وقوع این جرم بررسی‌های تخصصی خود

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون (سهایی خاص) شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

بفروشم. وی ادامه داد: با آن شخص تماس گرفتم و با او که با لهجهای محلی صحبت می‌کرد در یکی از روستاهای شهرستان خمین قرار ملاقات گذاشتم و تقی در محل

قرار حاضر شدم. او تصاویری از سکه‌ها را به من نشان داد و سپس کیسه حاوی سکه‌ها را ۷۰۰ سکه را در قبال دریافت ۲۰۰میلیون ریال به من داد و از محل خارج شد.

جوان متهم به قتل؛ معلق میان مرگ و زندگی

حوادث

رخداد

مادر مقتول، قاتل را پای دار بخشید

• **ایرنا** قاتلی پای چوبه‌دار با رضایت مادر مقتول از مجازات رهایی یافت. به گزارش روابط‌عمومی سازمان زندان‌های استان اردبیل، متهم به‌نام «حسن» که به جرم قتل نفس پس از طی مراحل قانونی در پای‌دار مجازات حاضر شده بود توسط مادر مقتول مورد بخشش قرار گرفت. مادر مقتول علت این اقدام را نمایش رافت اسلامی و اقتدا به پیشوای مومنان، حضرت علی(ع) عنوان کرد. در مراسم اجرای حکم اعدام مسوولان قضایی استان اردبیل نیز حاضر شده بودند تا تلاش خود را برای جلب رضایت اولیای دم انجام دهند. قاتل جوان به خاطر یک لحظه عصبانیت و جرح منجر به قتل دوستش پای چوبه‌دار قرار گرفته بود. حجت‌الاسلام محمدعلی قاصدی، رئیس کل دادگستری استان اردبیل در ابتدای این مراسم از حق الهی قصاص برای خانواده مقتول سخن گفت و افزود: خداوند در کنار قایل‌شدن حق قصاص برای اولیای دم، بندگان خویش را به بخشش و گذشت و به‌رم‌بردن از لذت غصود دعوت کرده‌است. وی از مادر مقتول و صاحب‌دم خواست در صورت تمایل قلبی و بدون جبر برای جلب رضایت خداوند، جان دیواره‌ای به قاتل فرزندش ببخشند و از گناه او بگذرد. در نهایت مادر مقتول گذشت خود را اعلام کرد.

تصادف اتوبوسی

با ایرباس در فرودگاه امام(ره)

• **باشگاه‌خبرنگاران:** اتوبوسی روز جمعه در فرودگاه حضرت امام خمینی(ره) با ایرباس ۲۶۱ هواپیمایی ماهان برخورد کرد. در این حادثه اتوبوس حامل مسافران که گفته شده راننده به علت خواب‌آلودگی کنترل آن را از دست داده بود به هواپیما برخورد کرد و باعث آسیب‌دیدن بدنه آن شد.

کلیه مادر مسافر ایرانی پرواز گمشده

• **ایرنا:** مادر پوریا نورمحمدی، جوان ایرانی سرنشین پرواز ناپدیدشدنم‌ام‌اج ۲۷۰ از بی‌توجهی خطوط هوایی مالزی و دولت این کشور به وی کلاه‌دره نیلوفر واعظی تهرانی، مادر جوان ایرانی سرنشین این پرواز که حدود صد روز پیش در مسیر کوالالامپور به پکن ناپدید شد در گفت‌وگو با روزنامه‌استار مالزی از بی‌توجهی شرکت هواپیمایی مالزی و دولت این کشور و ارایه ندانن اطلاعات در مورد این پرواز گلایه کرد. وی خود را مادری با قلبی سرشار از رنج معرفی کرد و گفت: «من نه تنها به‌دلیل از دست‌دادن فرزند بلکه به‌خاطر از بین رفتن زندگی به روانشناس مراجعه می‌کنم.» وی گفت: «در حالی که خانواده سایر سرنشینان پرواز ۳۷۰ تحت حمایت خطوط هوایی مالزی و سایر داتولپلیان قرار گرفته‌اند، من از بی‌توجهی و تنهایی رنج می‌برم.» وی مدعی است اطلاعاتی در مورد پرواز ام‌اج ۳۷۰ و اینکه چه اتفاقی برای پسرش رخ داده‌است، ندارد. واعظی تهرانی گفت: «خطوط هوایی مالزی و مقامات این کشور حتی یکبار نیز با من صحبت نکرده و اطلاعاتی در مورد پسرمر در اختیارم قرار نداده‌اند. پوریا قصد داشت مادر بیمارش را ببیند. اگر جرمی مرتکب شده او را پیدا و مجازات کنند، اما من فقط می‌خواهم از پسرم بدانم.»اعای مرگ دروغین فرزندم توسط خطوط هوایی مالزی را به صورت قانونی پیگیری کنم.» بنابر این گزارش پوریا نورمحمدی ۱۹ ساله و سید محمدرضا دلاور، ۲۹ساله دو جوان ایرانی بودند که قصد داشتند از کوالالامپور به پکن و سپس به آلمان بروند. آنها با مدارک جعلی سوار هواپیمای مالزیایی شده بودند.

مجوز ارشاد: ۵/۷۶۷

نوبت دوم

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون (سهایی خاص)

شرکت بهره‌برداری نفت و گازمارون در نظر دارد کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه نماید. لذا از تولید کنندگان شرکته‌ها و فروشنده‌گانی که دارای توانایی و تجربه لازم در این زمینه باشند دعوت بعمل می آید که مدارک لازم برابر تاریخهای تعیین شده به آدرس اهواز منطقه برومی کیلومتر ۱۵ جاده اهواز/ سربندر، بعد از سه راهی صنایع فولاد ارسال نمایند.

بدیهی است ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد نمود.

۱- ارائه مدارک مورد نیاز کمپته ارزیابی جهت بررسی صلاحیت تا تاریخ ۱۳/۰۳/۹۳ به اداره کالا شامل ارائه نامه اعلام آمادگی – تصویر آگهی ثبت شرکت در روزنامه – ارائه تصویر اساسنامه و رزومه شرکت. سوابق و عملکرد – لیست تأیید معاملات انجام شده با شرکتهای معتبر مخصوصاً شرکتهای تابعه و وزارت نفت

۲- برآورد اولیه سفارش به مبلغ (۲۰۹۸۰۲۱۴۰۰۰ریال) (دو میلیارد ونود و هشت میلیون و دویست و چهارده هزار ریال تمام) می باشد.

۳- سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ (۱۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰ریال) یکصدو پنج میلیون ریال) تمام می باشد.

۴- ارائه مدارک و اسناد مناقصه به متقاضیان تأیید صلاحیت شده تا تاریخ ۱۳/۰۴/۹۳

۵- تحویل پاکات(خ- مالی- ب- فنی- الف سپرده شرکت در مناقصه شامل ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی بانک در وجه شرکت بهره برداری نفت و گازمارون) تا تاریخ ۱۳/۰۴/۹۳ به کمیسیون مناقصات ساختمان ستادی- طبقه همکف ارائه گردد.

۶- بازگشایی پاکات مالی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- هزینه آگهی درج در روزنامه های کثیر الانتشار از برنده مناقصه کسر خواهد شد.

۸- به پیشنهادهای مخدوش و فاقد سپرده شرکت در مناقصه – بدون امضاء و مهر شرکت، و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹- تاریخ انتشار آگهی نوبتهای اول و دوم در پایگاه های خبری (بند ۱۰)

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است یا به سایت این شرکت به آدرس – **mogpc.nisoc.ir** و **www.nisoc.ir** مراجعه شود در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره تلفن ۵۵۲۰۸۸۴۴۷-۴۱-۰۶۱۱ و شماره فاکس ۴۴۳۴۰۶۷-۴۴۳۴۰۶۷ و تأییدیه نامه با شماره تلفن ۴۱۸۸۸۶۶-۰۶۱۱ اداره کالا تماس حاصل نمایید.

لیست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون	
ITEM	
01	GRAYLOC HUB,BEU160,RATING ANSI CL2500 O.D:16" ID: 14 .312 "W.T 21 .44 mmASTM A 694 F 65 AND SEALING SURFACES PROTECTEDBY ELECTROLESS NICKEL PLATED
02	GRAYLOC SEAL RING 160 , P/N 122371,AISI 4140NACE MRO175,PTFE COATED
03	GRAYLOC U CLAMP,AISI 4140
04	GRAYLOC STUD BOLTS& NUTS FOR U CLAMPASTM A 193 . GR. B 7/A194 GR. 2 H

نوبت دوم

مزایده عمومی شماره ۹۱/۶۲



سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

۱-موضوع مزایده: واگذاری بهره برداری از سازه ها و ییلوردهای تبلیغاتی فرودگاه بین المللی خلیج فارس (عسلویه) مطابق شرایط مندرج در اسناد مزایده.

۲- نام و نشانی دستگاه مزایده گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – استان بوشهر، عسلویه، برج شهید تندگویان

۳- شرح مختصری از کار: واگذاری بهره‌برداری تبلیغاتی از ۲۹سازه ییلبورد تابلو داخل ترمینال و LCD فرودگاه بین‌المللی خلیج‌فارس (عسلویه)

۴- برآورد تقریبی درآمد ماهیانه: ۱۳۷/۲۰۰/۰۰۰ریال

۵-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۱۶۴/۶۴۰/۰۰۰ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با سپرده نقدی.

۶-مدت زمان واگذاری خدمات: دوسال

۷-شرایط شرکت در مزایده: دارا بودن مجوز فعالیت از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین ارایه سوابق کاری مشابه حداقل در یکی از فرودگاه‌های کشور.

۸-محل دریافت اسناد مزایده: استان بوشهر، عسلویه، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، برج شهید تندگویان، طبقه پنجم، دبیر خانه کمیسیون مناقصات.

۸-۱ – در یافت اسناد به صورت الکترونیکی نیز امکان پذیر می‌باشد (درخواست کتبی به همراه آدرس پست الکترونیک، تلفن و شخص پیگیری کننده)

۹-محل تحویل اسناد و مدارک: استان بوشهر، عسلویه، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، برج شهید تندگویان، طبقه پنجم، دبیر‌خانه کمیسیون مناقصات
تلفن ۷۷۲۷۳۷۲۱۵۲-۰۷۷۲۷۳۷۲۱۵۱

۱۰-فروش اسناد و بازدید: از روز یکشنبه مورخ ۱۳/۳/۹۳ لغایت ۲۹/۳/۹۳

۱۱- آخرین مهلت تحویل اسناد و مدارک: حداکثر ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ۹۳/۴/۱۵

۱۲-تاریخ گشایش پاکتها: ساعت۱۰:۰۰صبح روز دوشنبه مورخ۹۳/۴/۱۶

۱۳-محل گشایش پاکتها: استان بوشهر، عسلویه، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، برج شهید تندگویان، طبقه همکف، سالن جلسات سازمان

۱۴-دریافت اطلاعات بیشتر: (الف)نشانی اینترنتی HTTP://WWW.PSEEZ.IR (ب) WWW.PSEEZ.IR

(ج)دبیر‌خانه کمیسیون مناقصات

از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده نماینده خود را با در دست داشتن معرفی‌نامه و فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۲۶۱۲۰۸۳۴۸۲ بانک تجارت شعبه عسلویه که شعبه ۲۶۱۳۰ بنام سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به دبیر‌خانه کمیسیون مناقصات سازمان معرفی نمایند.

تلفن کمیسیون مناقصات ۰۷۷۲۷۳۷۲۱۵۱-۰۷۷۲۷۳۷۲۱۵۵

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس